FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DESTINADOS PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES VINCULADAS AO FUNDO 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E DEMAIS 

DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO/PE. 

Valor total da Contratação: R$ 619.684,00 (Seiscentos e dezenove mil, seiscentos e 

oitenta e quatro reais). 

Data da sessão pública: 07/02/2025 

Horário: 09:00 (horário de Brasília) 

Critério de Julgamento: Menor Preço por Item 

Modo de disputa: ABERTO/FECHADO 

Local: Sistema de Compras do Governo Federal (www.gov.br/compras)